AVISO DE RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1826/2020

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2020

O Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal (CIGA), inscrito no CNPJ sob n.º

09.427.503/0001-12, torna público que a retomada da Sessão Pública do Pregão

Eletrônico N.º 04/2020 será no dia 08 de setembro de 2020 às 14:00 horas, na qual será

realizada o julgamento da habilitação ou inabilitação das licitantes vencedoras da etapa

de lances.

Florianópolis, 04 de setembro de 2020.

MARCUS VINICIUS DA SILVEIRA

Pregoeiro do CIGA